

بسمه تعالی

## جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان نماینده محترم مردم شریف تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی

سلام علیکم،

با احترام، شورای صنفی اعضای هیئت علمی دانشگاه مراغه وظیفه خود می‌داند بدین وسیله مراتب امتنان و قدردانی ویژه‌ی خود را از تلاش‌های نمایندگان محترم دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی که در کنار سایر ارکان نظام مقدس جمهوری اسلامی، در این دوران سخت شیوع ویروس کرونا توأم با تحریم‌های ظالمانه‌ی استکبار جهانی، اهتمام واسع خویش را معطوف بهبود وضع معیشتی مردم نموده‌اند، ابراز دارد.

به استحضار عالی می‌رساند، یک موضوع مهمی که ذهن اعضای محترم هیئت علمی در سراسر کشور را درگیر نموده است، غفلت از رعایت عدالت و دقت مورد انتظار و کافی در مسیر بهبود وضعیت معیشتی این قشر زحمت کش و تاثیرگذار است. به گونه‌ای که با وجود افزایش پنجاه درصدی حقوق همه کارکنان دولت (اعم از مضمولین قانون مدیریت خدمات کشوری و کارکنان غیرهیات علمی دانشگاه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی) و افزایش هفتاد درصدی فوق‌العاده ویژه اعضای هیات علمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، هیچ گام مثبتی در راستای افزایش حقوق اعضای هیات علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برداشته نشده است. متأسفانه، این بی‌عدالتی سالهاست که در روند تخصیص بودجه به این نهاد مهم و تاثیرگذار کشور تحمیل می‌شود. لیکن، در دوران یک‌ساله‌ی شیوع کرونا و همزمانی گرانی افسارگسیخته‌ی قیمت اجناس و اقلام مصرفی و دشواری‌ها و مصائب مرتبط با آن، تامین مایحتاج زندگی ابرومند را برای همکاران محترم (بویژه همکاران جوان) با مشکلات جدی مواجه نموده و نارضایتی و گله مندی قابل توجهی را ایجاد نموده است. شایان ذکر است که، علی‌رغم مشکلات عدیده‌ی سیستم آموزش مجازی و زیرساخت‌های الکترونیکی کشور، اعضای دلسوز و متعهد هیئت علمی وزارت علوم تمام همت و کوشش خود را مصروف استمرار وظیفه آموزش جوانان این مرز و بوم نموده‌اند و این تلاش مقدس را مجدانه و با همه وجود ادامه می‌دهند. لیکن، ضروری است جهت جلوگیری از هرگونه دوگانگی، تبعیض، یأس، سرخوردگی و نهایتاً پیامدهای منفی در درازمدت، اقدامی عاجل، جدی و در شأن نظام مقدس و عدالت محور جمهوری اسلامی ایران صورت پذیرد تا از تضییع حقوق اعضای محترم هیات علمی ممانعت گردد. پیشاپیش، از زحمات آن مقام عالی در جهت حمایت از مسیر گسترش علمی کشور و اعتلای پیشرفت میهن اسلامی مان، نهایت سپاس را داریم.

با امتنان و احترام مجدد

دکتر فیروز پاشائی

رئیس انجمن شورای صنفی اعضای هیئت علمی دانشگاه مراغه